

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Администрация	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
2	Глава администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист I категории по вопросам земельной политики и земельному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист I категории по благоустройству и дорожному хозяйству и взаимодействию с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация	Разработка и реализация мероприятий по улучшению условий труда на рабочих местах не требуется				

Дата составления: 22.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по первичному воинскому

учету

(должность)

(подпись)

Ребанова В.А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела муниципального имущества, экономики, финансов, бухгалтерского учета и муниципального

заказа

(должность)

(подпись)

Иванова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Степанова И.А.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по делопроизводству и работе с населением

(должность)

(подпись)

Фомичева О.А.

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий специалист - контрактный

управляющий

(должность)

(подпись)

Капустина О.В.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3003

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пымбаг Петр Борисович

Ф.И.О.

22.09.2017

(дата)



Администрация муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

(полное наименование организации)

187430, Ленинградская область, Волховский район, дер. Иссад, ул. Лесная д.1; Васильева Наталья Борисовна: issad-adm@yandex.ru

(адрес организации, индекс, фамилия Имя Отчество руководителя организации, тел., факс, адрес электронной почты)

ИНН организации	Код организации по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
4718002611	04182713	3300500	75.11.32	41609418

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ, подлежащих специальной оценке условий труда по условиям труда

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Код профессии, должности по ОК 016-94	Количество работающих	Из них женщин	Место проведения измерений факторов среды и трудового процесса	Оцениваемые факторы																		
						время их воздействия в часах (процентах к продолжительности смены)						Физические												Тяжесть труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
Администрация																								
1	Глава администрации	20622	1	1	Кабинет (50 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Специалист I категории по вопросам земельных отношений и земельному контролю	26550	1	1	Кабинет (90 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Специалист I категории по благоустройству и дорожному хозяйству и взаимодействию с заинтересованными подразделениями и организациями	26550	1	1	Кабинет (90 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
3	Начальник отдела муниципального имущества, экономики, финансов, бухгалтерского учета и муниципального заказа	24756	1	1	Кабинет (90 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
4	Секретарь административной комиссии-главный бухгалтер	20656	1	1	Кабинет (95 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
5	Бухгалтер	20336	1	1	Кабинет (100 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
6	Ведущий специалист - контрактный управляющий	26550	1	1	Кабинет (90 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
7	Специалист по делопроизводству и работе с населением	21299	1	1	Кабинет (100 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
8	Специалист по первичному воинскому учету	26550	1	1	Кабинет (90 %)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
9	Водитель автомобиля	11442	1	0	Кабина автомобиля (60 %)	60	+	-	-	60	60	-	60	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10																							

Председатель комиссии по проведению СОУТ Иванова Н.В. (подпись)
 Члены Ребанова В.А. (Ф.И.О.)
 (дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Фомичева О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Капустина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

28/10

т/д

т/д

т/д